Ofício n. 17375/2023
Processo n.: 1114683 - Denúncia
Apenso(s) n.: 1119931, 1120026

Belo Horizonte, 28 de setembro de 2023.

A Senhora
Maria Luiza Torres Cota Ribeiro - Responsável Legal.

Medtran - Clinica de Medicina e Psicologia do Trafego Ltda.

Rua Virgilio Lima, 12 B.Lucilia - João Monlevade/MG - 35.930-037

Prezada Senhora Maria Luiza Torres Cota Ribeiro,

Intimo Vossa Senhoria do despacho exarado pelo Relator do processo acima mencionado, à(s) fl(s).peça 304, para
credenciamento de clínicas médicas e psicológicas em cumprimento a decisão exarada no dia 13/12/2022 (peça 216) e
referendada pela Primeira Câmara em 14/02/2023 (peça 276), cópia anexa.

Atenciosamente,

Flávia Avila Teixeira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
L.M.S.

		2023-09-29T10:49:51-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633